

Zakazka : 18-079-01

Petrov, Jizni I/12 - byt c.3

Polozkovy rozpočet

ÚT

Objekt	Oddil	Druh	R	Číslo(SKPr)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Průběhy	Instalace	% DPH
003	B				ÚT										
	01#	O			PSV				4 950,00 Kč	0,00	4 950,00	0,00	0,00	0,000	742,50
					Plynoinstalace				94 921,20 Kč	48 646,80	48 274,40	0,00	0,00	0,000	14 238,18
					P 1 723	Demontáž plynových spotřebičů plynový ohřeváč + topidla	1,000	Kpl.	1 800,00	1 800,00 Kč	1 800,00				15 %
					P 2 723	Výměna plynové hadice u sporáku	1,000	Kpl.	900,00	900,00 Kč	900,00				15 %
					P 3 723	Demontáž části rozvodu plynoinstalace, převětření potrubí Přípojka pro kotel včetně KK 20	1,000	Kpl.	900,00	900,00 Kč	900,00				15 %
					P 4 723	Revize plynoinstalace + tlaková zkouška	1,000	Kpl.	900,00	900,00 Kč	900,00				15 %
					P 5 723	Presun hmot	1,000	Kpl.	450,00	450,00 Kč	450,00				15 %
	02#	O			Ústřední vytápění				89 971,20 Kč	48 646,80	41 324,40	0,00	0,00	0,000	13 495,68
					Saznam položek pro oddíl :				3 384,00 Kč	30 294,00	3 384,00				15 %
					P 1 731	Montáž kondenzačního kotle s přípravou TUV	1,000	Ks	3 384,00	3 384,00 Kč	3 384,00				15 %
					S 2 731	Kondenzační kotel s přípravou TUV max. 24 kW	1,000	Ks	30 294,00	30 294,00 Kč	30 294,00				15 %
					S 3 731	Přechodový kus pro oddílův odleh spalin	1,000	Ks	891,00	891,00 Kč	891,00				15 %
					P 4 731	Přípojení kotle na možkovaný komín	1,000	Kpl.	900,00	900,00 Kč	900,00				15 %
					P 5 731	Privod spalovacího vzduchu / potrubí, izolace /	1,000	Kpl.	1 800,00	1 800,00 Kč	1 800,00				15 %
					P 6 731	Napojovací potrubí, vodo včetně armatur ke kotel	1,000	Kpl.	1 800,00	1 800,00 Kč	1 800,00				15 %
					P 7 731	Montáž otopných těles panelových	4,000	Ks	450,00	1 800,00 Kč	1 800,00				15 %
					S 8 731	Těleso 22/500/1200 VK	1,000	Ks	5 427,90	5 427,90 Kč	5 427,90				15 %
					S 9 731	21/600/1200 VK	1,000	Ks	5 004,90	5 004,90 Kč	5 004,90				15 %
					S 10 731	22/900/700 VK	1,000	Ks	5 646,60	5 646,60 Kč	5 646,60				15 %
					S 11 731	Otopné těleso koupelové 600/1200	1,000	Ks	1 382,40	1 382,40 Kč	1 382,40				15 %
					P 12 733	Potrubí Cu 15	20,000	m	269,10	5 382,00 Kč	5 382,00				15 %
					P 13 733	Potrubí Cu 18	32,000	m	291,60	9 331,20 Kč	9 331,20				15 %
					P 14 733	Potrubí Cu 22	2,000	m	341,10	682,20 Kč	682,20				15 %
					P 15 731	Upeňovací prvky pro rozvod, chráničky	1,000	Kpl.	900,00	900,00 Kč	900,00				15 %
					P 16 731	Dodání a montáž armatur DN 15	10,000	Ks	225,00	2 250,00 Kč	2 250,00				15 %
					P 17 731	Dodání a montáž armatur DN 20	3,000	Ks	315,00	945,00 Kč	945,00				15 %
					P 18 731	Ventil termostatický DN 15	4,000	Ks	225,00	900,00 Kč	900,00				15 %
					P 19 731	Šroubení uzavírací DN 15	4,000	Ks	405,00	1 620,00 Kč	1 620,00				15 %
					P 20 731	Vypouštěcí uzavěr DN 15	4,000	Ks	180,00	720,00 Kč	720,00				15 %
					P 21 731	Termostatické	3,000	Ks	270,00	810,00 Kč	810,00				15 %
					P 22 731	Přípojky kotle / kulové uzávěry, potrubí Cats fitinky/	1,000	Kpl.	1 800,00	1 800,00 Kč	1 800,00				15 %
					P 23 731	Napauštění otopného systému, topná zkouška	8,000	hod.	225,00	1 800,00 Kč	1 800,00				15 %
					P 24 731	Servisní spuštění kotle	1,000	hod.	1 800,00	1 800,00 Kč	1 800,00				15 %
					P 25 731	Doprava , presun hmot	1,000	Kpl.	2 700,00	2 700,00 Kč	2 700,00				15 %

Položkový rozpočet

Elektroinstalace

Zakázka : 18-079-01 Prerov, Jižní I/12 - byt č.3

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo (SKP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přírůdky	Hmot(M)	% Dph
									33 365,70 Kč	0,00	33 365,70	0,00	0,00	0,00	5 004,90
004	B				Elektroinstalace				33 365,70 Kč	0,00	33 365,70	0,00	0,00	0,00	5 004,96
					Materiali elektro				9 800,10 Kč	0,00	9 800,10	0,00	0,00	0,000	1 470,02
	01#	O		MON	Seznam položek pro oddíl :										
					P 1 PC0000163	Hmoždinka + šroub	10,000	KS	4,50	45,00 Kč	45,00				15 %
					P 2 PC0000604	Krabice UK-1	23,000	KS	9,00	207,00 Kč	207,00				15 %
					P 3 PC0000825	Svorkovnice lamaci 2.5	1,000	KS	18,00	18,00 Kč	18,00				15 %
					P 4 PC0000822	Svorka wago 3 x	12,000	KS	9,00	108,00 Kč	108,00				15 %
					P 5 PC0002480	CYKY 3 x 1,5	80,000	m	10,80	864,00 Kč	864,00				15 %
					P 6 PC0002490	CYKY 3 X 2,5	120,000	m	17,10	2 052,00 Kč	2 052,00				15 %
					P 7 PC0002861	Tango kompletní 1	4,000	KS	203,40	813,60 Kč	813,60				15 %
					P 8 PC0002891	Tango kompletní 6	2,000	KS	256,50	513,00 Kč	513,00				15 %
					P 9 PC0002980	Tango zásuvka kompletní	7,000	KS	148,50	1 039,50 Kč	1 039,50				15 %
					P 10 PC0002970	Tango dvořzásuvka	10,000	KS	139,00	1 390,00 Kč	1 390,00				15 %
					P 11 PC1111142	SV/TIDLO 60 W + Zárovka	2,000	KS	900,00	1 800,00 Kč	1 800,00				15 %
					P 12 PC0007180	Pomocny material	1,000	KS	450,00	450,00 Kč	450,00				15 %
					02#	MON				11 910,60 Kč	0,00	11 910,60	0,00	0,000	1 786,59
						Seznam položek pro oddíl :									
					P 1 210011203	Hmoždinka	10,000	KS	4,50	45,00 Kč	45,00				15 %
					P 2 210010301	Krabice přístrojové - bez zapojení	23,000	KS	45,00	1 035,00 Kč	1 035,00				15 %
					P 3 210010502	Osazení lustrové svorky do 3 x 4	4,000	KS	18,00	72,00 Kč	72,00				15 %
					P 4 210010503	Svorka wago	12,000	KS	18,00	216,00 Kč	216,00				15 %
					P 5 210800118	CYKY 750 V DO 5 X 4	200,000	m	27,00	5 400,00 Kč	5 400,00				15 %
					P 6 210110008	Přístroje 230 V	23,000	KS	196,20	4 512,60 Kč	4 512,60				15 %
					P 7 210200002	Montáž svídel žárovkového	2,000	KS	90,00	180,00 Kč	180,00				15 %
					P 8 210190008	Montáž RB	1,000	KS	450,00	450,00 Kč	450,00				15 %
					03#	MON				3 555,00 Kč	0,00	3 555,00	0,00	0,000	533,25
						Seznam položek pro oddíl :									
					P 1 PC0001851	rozvodnice RB/jistič 10/1-3ks, jistič 16/1-6ks, proud chr. 2p--2ks/	1,000	KS	3 555,00	3 555,00 Kč	3 555,00				15 %
					04#	MON				900,00 Kč	0,00	900,00	0,00	0,000	135,00
						Seznam položek pro oddíl :									
					P 1 PC0000010	Demontáže - stávající elektroinstalace	1,000	SOU	900,00	900,00 Kč	900,00				15 %
					05#	MON				900,00 Kč	0,00	900,00	0,00	0,000	135,00
						Seznam položek pro oddíl :									
					P 1 PC0009280	Práce VHZS	4,000	hod	225,00	900,00 Kč	900,00				15 %
					06#	MON				1 800,00 Kč	0,00	1 800,00	0,00	0,000	270,00
						Seznam položek pro oddíl :									
					P 1 PC1003480	Revize	1,000	SOU	1 800,00	1 800,00 Kč	1 800,00				15 %
					07#	MON				4 500,00 Kč	0,00	4 500,00	0,00	0,000	675,00
						Seznam položek pro oddíl :									
					P 1 PC0003690	Rýha 3 X 3	45,000	m	18,00	810,00 Kč	810,00				15 %
					P 2 PC0003700	Rýha 3 X 5	10,000	m	27,00	270,00 Kč	270,00				15 %
					P 3 PC0003711	Rýha 5 X 10	10,000	m	45,00	450,00 Kč	450,00				15 %
					P 4 PC0003820	Otvor 10 X 10 X 10	23,000	KS	90,00	2 070,00 Kč	2 070,00				15 %
					P 5 PC0003810	Otvor 50 X 50 X 45	1,000	KS	900,00	900,00 Kč	900,00				15 %

Krycí list zadání

Zakázka : Přerov, Jižní I/13 - byt č.1		Část :	VV (kompleť)					
Faktura :		Umístění :	Přerov, Jižní I/13 - byt č.1					
Zakázka číslo :	18-079-02	Investor :	Státní územní úřad Přerov, Bratřská 709/34, 750 11 Přerov					
Stavební objekt číslo :		Objekt :						
Rozpočet číslo :		Projektant :						
Dodatek číslo :		Zpracoval :	VT HRANICE s.r.o. [REDACTED]					
Archivní číslo :		Datum :	26/11/2018	Soubor :				
Rozpočtové náklady [Kč]								
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Vypracoval:
HSV		77 367,83						
PSV	42 561,18	85 619,16						
MCM								
VRN								
OST		82 565,23		58 103,95				Dne:
Celkem	42 561,18	245 552,22		58 103,95				Odsouhlasil:
Základní rozpočtové náklady		288 113,40 Kč						
Přirážky		58 103,95 Kč						
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			346 217,35 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)		Daň		Dílčí DPH		Daň		
Sazba/%	Základ							
21 %								Dne:
15 %	346 217,35 Kč	51 932,60 Kč						Razítko:
0 %								
	346 217,40 Kč	51 932,70 Kč						
Celkové náklady (Rozpočet+Ostatní) vč. DPH				398 150,10 Kč				
Účelové měrné jednotky (bez DPH)		Počet MJ		Náklady/MJ				
Název MJ								

Polozkový rozpočet

VV (komplet)

Zakázka : 18-079-02 Prerov, Jižní I/13 - byt č.1

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKPr)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Průřady	Hmotnosti	% DPH
001	B				Stavební rozpočet				346 217,35 Kč	42 561,18	245 552,22	0,00	58 103,95	0,00	51 932,60
003	O	HSV			Stavění a kompletní konstrukce				5 120,50 Kč	0,00	5 120,50	0,00	0,00	0,000	768,07
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1	346244313R00	Obzdílkový van z desek Xtronic tl. 100 mm				1,120	m2	693,90	777,17 Kč		777,17				15 %
P 2	340236211RT2	Zazdílká otvoru pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm s použitím suché maltové směsi				1,000	kus	86,94	86,94 Kč		86,94				15 %
P 3	346244313R00	Zazdílká otvoru z desek porobetonových tl. 100 mm - instalace šachta				1,520	m2	693,90	1 054,73 Kč		1 054,73				15 %
P 4	342267111RT3	Obklad odvětrání sádkokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard impreg. tl. 12,5 mm				3,850	m	831,60	3 201,66 Kč		3 201,66				15 %
006	O	HSV			Úpravy povrchů, podlahy a osazování vypíná otvorů				35 422,34 Kč	0,00	35 422,34	0,00	0,00	0,000	5 313,35
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1	612401391RT2	Omrítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi				1,000	kus	238,50	238,50 Kč		238,50				15 %
P 2	612451121R00	Omrítka vnitřní zdíva, cementová (MC), hladká - pod obklad				14,720	m2	250,20	3 682,94 Kč		3 682,94				15 %
P 3	612481113R00	Položení vnitř stěn skloz. pleťvem s vypnutím				2,500	m2	135,00	337,50 Kč		337,50				15 %
P 4	601016193R00	Penetrace hloubková stropů				49,100	m2	45,00	2 209,50 Kč		2 209,50				15 %
P 5	611421331RT2	Oprava vep. omítek stropů do 20% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi				49,100	m2	135,00	6 628,50 Kč		6 628,50				15 %
P 6	602016193R00	Penetrace hloubková stěn				124,030	m2	45,00	5 581,35 Kč		5 581,35				15 %
P 7	612421331RT2	Oprava vep. omítek stěn do 20 %, pl. - štukových s použitím suché maltové směsi				124,030	m2	135,00	16 744,05 Kč		16 744,05				15 %
009	O	HSV			Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 215,72 Kč	0,00	8 215,72	0,00	0,00	0,000	1 232,36
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1	953941111R00	Dýřka vanová 30x30 cm				1,000	kus	270,00	270,00 Kč		270,00				15 %
P 2	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m				48,270	m2	90,00	4 344,30 Kč		4 344,30				15 %
P 3	992901111R00	Vyčistění budov o výšce podlahy do 4 m				48,270	m2	74,61	3 601,42 Kč		3 601,42				15 %
063	O	HSV			Podlahy a podlahové konstrukce				735,30 Kč	0,00	735,30	0,00	0,00	0,000	110,30
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1	631571111R00	Doplnění náspvů, podlah pískem frézovým				0,860	m3	855,00	735,30 Kč		735,30				15 %
072	O	OŠT			Zdravotné technické instalace				60 562,96 Kč	0,00	46 586,89	0,00	13 976,07	0,000	9 084,44
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1	720000001VD	Vnitřní vodoinstalace - v rozsahu daném přílohou				1,000	kpl	9 743,22	9 743,22 Kč		9 743,22				15 %
P 2	720000002VD	Vnitřní kanalizace - v rozsahu daném přílohou				1,000	kpl	6 566,77	6 566,77 Kč		6 566,77				15 %
P 3	720000003VD	Komplexe - v rozsahu daném přílohou				1,000	kpl	19 746,90	19 746,90 Kč		19 746,90				15 %
P 4	720000004VD	Vnitřní plynoinstalace - v rozsahu daném přílohou				1,000	kpl	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %
P 5	720000005VD	Ústřední topení - v rozsahu daném přílohou				1,000	kpl	8 730,00	8 730,00 Kč		8 730,00				15 %
V 6	720000006VD	Stavební výpomocí pro zdravotnické instalace - procentem z ceny skupiny					%	30,00	13 976,07 Kč				13 976,07		15 %
096	O	HSV			Bourání konstrukcí				27 873,96 Kč	0,00	27 873,96	0,00	0,00	0,000	4 181,09
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm				1,120	m2	73,62	82,45 Kč		82,45				15 %
P 2	978059511R00	Odsěkání vnitřních obkladů stěn				13,600	m2	114,30	1 554,48 Kč		1 554,48				15 %
P 3	965081712R00	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2				5,390	m2	33,75	181,91 Kč		181,91				15 %
P 4	965081712RT1	Bourání dlaždic keramických - sokl				5,400	m	33,75	182,25 Kč		182,25				15 %
P 5	978011000VD	Oskrabání omítek vnitřních stropů - malba se štukem				49,100	m2	78,75	3 866,63 Kč		3 866,63				15 %
P 6	978011010VD	Oskrabání omítek vnitřních stěn - malba se štukem				123,280	m2	78,75	9 708,30 Kč		9 708,30				15 %
P 7	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel - revzní šachta				1,880	kus	8,73	8,73 Kč		8,73				15 %
P 8	968062745R00	Vybourání dřevěných stěn plochy do 2 m2				1,880	m2	64,71	121,65 Kč		121,65				15 %
P 9	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2				1,000	kus	8,73	8,73 Kč		8,73				15 %
P 10	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2				1,600	kus	146,70	234,72 Kč		234,72				15 %
P 11	978072221R00	Vybourání revzních vanových dvířek ze zdi cih				1,000	kus	45,00	45,00 Kč		45,00				15 %
P 12	976072221R00	Vybourání větracího mříčky 40x20 cm				2,000	kus	45,00	90,00 Kč		90,00				15 %
P 13	766862811R00	Demontáž práhu dveří 1krídlových				5,000	kus	31,14	155,70 Kč		155,70				15 %
P 14	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní 1krídlových				3,000	kus	110,70	332,10 Kč		332,10				15 %
P 15	768825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2krídlových				2,000	kus	130,50	261,00 Kč		261,00				15 %
P 16	776511820RT3	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou				14,870	m2	60,75	903,35 Kč		903,35				15 %
P 17	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2				1,620	m2	79,29	128,45 Kč		128,45				15 %
P 18	775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibítených				29,250	m	2,83	82,78 Kč		82,78				15 %

Zakazka : 18-079-02 Prerov, Jizni I/13 - byt c.1

Polozkovy rozpočet

VV (komplet)

Objekt	Oddil	Druhy	R	Číslo(SKPr)	Popis faktury	Mozkovy MJ	MJ	Skadza	Cena celkovy	Dodavka	Montaz	HZS	Prácky	hm(I)/MJ	% Dph
									346 217,35 Kč	42 561,18	245 552,22	0,00	58 103,95	0,00	51 932,70
P 19	775521800R00				Demontaz podlah vysvovych priblihenych vceitné listi	28,810	m2	53,82	1 550,55 Kč		1 550,55				15 %
P 20	762522811R00				Demontaz podlah s poist'az z prken tl. do 32 mm	28,810	m2	55,17	1 589,45 Kč		1 589,45				15 %
P 21	97901211R00				Svazl doprava suti a vpbour. hmot za 1,1NP rošenim	230,40	t	998,03	998,03 Kč		998,03				15 %
P 22	97908111R00				Odvoz suti a vpbour. hmot na skládku do 1 km	4,33173	t	99,00	428,84 Kč		428,84				15 %
P 23	979081121R00				Prípravek k odvozu za každy dajši 1 km - skládka stavebnho recyklovateľneho odpadu	12,2294	t	12,33	150,79 Kč		150,79				15 %
P 24	979081121R00				Prípravek k odvozu za každy dajši 1 km - skládka nebezpečného odpadu	37,717	t	12,33	465,05 Kč		465,05				15 %
P 25	97908211R00				Vnitrostajevni doprava suti do 10 m	4,33173	t	191,70	830,39 Kč		830,39				15 %
P 26	979082121R00				Prípravek k vnitrost. dopravě suti za dajšich 5 m	21,65865	t	21,33	461,98 Kč		461,98				15 %
P 27	97908713R00				Nakládání vpbouraných hmot a suti na dopravní prostředky	4,33173	t	354,60	1 536,03 Kč		1 536,03				15 %
P 28	97909311R00				Uložení suti na skládku bez ztuhnutí	4,33173	t	9,45	40,93 Kč		40,93				15 %
P 29	97999998R00				Poplatek za skládku - stavební sut'	315,00	t	315,00	770,45 Kč		770,45				15 %
P 30	97999016ZR00				Poplatek za skládku suti - drevov+plast	1,89585	t	585,00	1 103,22 Kč		1 103,22				15 %
762	O	PSV			Konstrukce tesarské				2 576,07 Kč	0,00	2 576,07	0,00	0,00	0,000	386,41
Seznam polozek pro oddil :															
P 1	762526110R00				Polozeni poist'azu pod podlahy - slávkavci	28,810	m2	84,69	2 439,92 Kč		2 439,92				15 %
U 2	99876220ZR00				Presun hmoti pro tesarské konstrukce, výšky do 12 m	24,39919	%	5,58	136,15 Kč		136,15				15 %
763	O	PSV			Dřevostavby				27 072,43 Kč	11 406,60	15 665,83	0,00	0,00	0,000	4 080,88
Seznam polozek pro oddil :															
P 1	76361423ZR00				Podlahy z desek nad tl. 18 mm, P+D, šroubov.	57,610	m2	180,00	10 369,80 Kč		10 369,80				15 %
S 2	60726123				Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm	63,370	m2	180,00	11 406,60 Kč	11 406,60					15 %
S 3	713191100RT9				Polozeni izolacni fólie mezi desky vceitné dodávky fólie PE	28,810	m2	114,30	3 292,98 Kč		3 292,98				15 %
U 4	998763201R00				Presun hmoti pro dřevostavby, výšky do 12 m	250,69383	%	7,99	2 003,04 Kč		2 003,04				15 %
766	O	PSV			Konstrukce truhlářské				17 791,58 Kč	14 755,68	3 035,90	0,00	0,00	0,000	2 668,74
Seznam polozek pro oddil :															
P 1	61187356				Montaz prahu dveři jednokřidlových š. do 10 cm	4,000	kus	90,00	360,00 Kč		360,00				15 %
S 2	61187356				Práh bukovy délka 60 cm šírka 10 cm tl. 2 cm	1,000	kus	48,51	48,51 Kč	48,51					15 %
S 3	61187396				Práh bukovy délka 80 cm šírka 10 cm tl. 2 cm	3,000	kus	63,99	191,97 Kč	191,97					15 %
P 4	76669523ZR00				Montaz prahu dveři dvoukřidlových š. do 10 cm	1,000	kus	105,20	105,20 Kč		105,20				15 %
S 5	61187496				Práh bukovy délka 145 cm šírka 10 cm tl. 2 cm	1,000	kus	115,20	115,20 Kč	115,20					15 %
P 6	76669118R00				Dokování arelace 2Křídla do prahu	1,000	kus	45,00	45,00 Kč		45,00				15 %
P 7	76662126ZR00				Montaz revzních dvřek pl. do 0,81 m2 - instalacni šachta	1,000	kus	109,80	109,80 Kč		109,80				15 %
S 8	55347626				Dvřka revzní se zámkem bílá 600x600 mm	1,000	kus	1 350,00	1 350,00 Kč	1 350,00					15 %
P 9	76662511R00				Montaz vestavné skříně 1křidlové spzňi policové.	1,000	kus	245,70	245,70 Kč		245,70				15 %
S 10	61500001VD				Skřín spzňi vestavná 600x2500 mm, 7x dřevěná police vceitné žebřiku, 2x dvřka CPL do rámu,	1,000	kus	5 850,00	5 850,00 Kč	5 850,00					15 %
P 11	766670011R00				Montaz obložkové zárubně a dřevěného křídla dveři	1,000	kus	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %
S 12	61181252.A				Zárubň obložková fólie š. 80 cm/tl. stěny 7-15cm	1,000	kus	4 050,00	4 050,00 Kč	4 050,00					15 %
S 13	61162142				Dveře vnitřní fóliované pine 1kr.80x197 cm	1,000	kus	2 700,00	2 700,00 Kč	2 700,00					15 %
P 14	766670021R00				Montaz klíky a šanku	1,000	kus	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
S 15	54914620				Dveřní kování standard	1,000	kus	450,00	450,00 Kč	450,00					15 %
U 16	99876620ZR00				Presun hmoti pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	176,0148	%	1,08	190,10 Kč		190,10				15 %
771	O	PSV			Podlahy z dlaždic				17 309,50 Kč	3 150,00	14 159,50	0,00	0,00	0,000	2 596,43
Seznam polozek pro oddil :															
P 1	771100100VD				Vybroušení podkladu po vpbourání dlaždy	7,960	m2	90,00	716,40 Kč		716,40				15 %
P 2	771101110VD				Vyrovnání podkladu samonivelační maltou ze SMS tl. do 10 mm	6,610	m2	450,00	2 974,50 Kč		2 974,50				15 %
P 3	771101118VD				Vyrovnání podkladu samonivelační maltou ze SMS tl. do 30 mm	1,950	m2	900,00	1 755,00 Kč		1 755,00				15 %
P 4	771101210RT1				Penetrace podkladu pod dlaždy	7,960	m2	45,00	358,20 Kč		358,20				15 %
P 5	771575109RT6				Montaz podlah keram. ,hladek, tmeľ. 30x30 cm	7,960	m2	527,40	4 198,10 Kč		4 198,10				15 %
S 6	59700001VD				Dlaždice keramická interierová 300x300 mm kof'ření min. 0,3 dle výběru investora - předběžná cena	8,750	m2	360,00	3 150,00 Kč		3 150,00				15 %
P 7	771578011RT3				Sořta podlaha - stěna, silikonem	22,340	m	31,86	711,75 Kč		711,75				15 %
P 8	77157972ZR00				Prípravek za podlahy keram v omazaném prostoru	7,960	m2	45,00	358,20 Kč		358,20				15 %
P 9	77157979ZR00				Prípravek za spatřovací vodotěsnou hmotou - písosně	7,960	m2	45,00	358,20 Kč		358,20				15 %
P 10	771130111R00				Oklad soklíku rovných do tmeľe výšky do 100 mm	8,250	m	117,00	965,25 Kč		965,25				15 %

Zakazka : 18-079-02 Prerov, Jizni I/13 - byt c.1

Polozkovy rozpočet

VV (komplet)

Objekt	Oddil	Druh	R	Číslo(SKPR)	Popis faktury	Moznost MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Práčky	Hen(t)ij(i)	% Dph
P	11	59700001VD			Dlaždice keramická interierová 300x300 mm koef. tření min. 0,3 dla výběru investora - předběžná cena	0,900	m2	360,00	324,00 Kč	324,00	324,00	0,00			15 %
P	12	771479001R00			Rezaní dlaždic keramických pro soklíky	8,250	m	45,00	371,25 Kč	371,25	371,25	15 %			15 %
U	13	998771202R00			Presun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	162,40856	%	6,58	1 068,65 Kč	1 068,65	1 068,65	0,00			15 %
		PSV			Podlahy povlakové				26 733,55 Kč	8 137,80	18 595,75	0,00	0,00	0,000	4 010,03
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	776511820RT3			Vybroušení podlahy od zbytků lepidla	12,300	m2	90,00	1 107,00 Kč	1 107,00	1 107,00	15 %			15 %
P	2	776101121R00			Provedení penetrace podkladu	41,110	m2	45,00	1 849,95 Kč	1 849,95	1 849,95	15 %			15 %
P	3	776101155R00			Vyrovnání podkladu samonivelační směskou	41,110	m2	270,00	11 099,70 Kč	11 099,70	11 099,70	15 %			15 %
P	4	776521100R00			Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren	41,110	m2	90,00	3 699,90 Kč	3 699,90	3 699,90	15 %			15 %
S	5	28412285			Podlahovina PVC tl. 2,0 mm dla výběru investora - předběžná cena	45,210	m2	180,00	8 137,80 Kč	8 137,80	8 137,80	15 %			15 %
P	6	776421100RU1			Lepení podlahových soklíků z mekčeného PVC včetně dodávky soklíků PVC	41,000	m	18,00	738,00 Kč	738,00	738,00	15 %			15 %
U	7	998776202R00			Presun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	266,3235	%	0,38	101,20 Kč	101,20	101,20	0,00			15 %
		PSV			Obklady (keramické)				17 576,76 Kč	5 111,10	12 465,66	0,00	0,00	0,000	2 636,51
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	781101210RT1			Penetrace podkladu pod obklady	17,210	m2	45,00	774,45 Kč	774,45	774,45	15 %			15 %
P	2	781475114RT6			Obklad vnitřní stěn keramický, do tl. 20x20 cm	17,210	m2	426,60	7 341,79 Kč	7 341,79	7 341,79	15 %			15 %
S	3	69781530			Obklad keramický dla výběru investora - předběžná cena	18,930	m2	270,00	5 111,10 Kč	5 111,10	5 111,10	15 %			15 %
P	4	781479705RT3			Přípra. na spárovací hmotu - plošně	17,210	m2	45,00	774,45 Kč	774,45	774,45	15 %			15 %
P	5	781479711R00			Přípravek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	17,210	m2	45,00	774,45 Kč	774,45	774,45	15 %			15 %
P	6	781491001R00			Dodávka a montáž lišt k obkladům	13,500	m	135,00	1 822,50 Kč	1 822,50	1 822,50	15 %			15 %
P	7	781491001R00			Dodávka a montáž lišt k obkladům	3,000	m	135,00	405,00 Kč	405,00	405,00	15 %			15 %
U	8	998781202R00			Presun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	170,03736	%	3,37	573,03 Kč	573,03	573,03	0,00			15 %
		PSV			Nátery				9 040,95 Kč	9 040,95	9 040,95	0,00	0,00	0,000	1 356,14
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	783602824R00			Odstavení nátěru truhlář., dveří výřih opálením nebo obroušením	14,600	m2	180,00	2 628,00 Kč	2 628,00	2 628,00	15 %			15 %
P	2	783624920R00			Údržba, nátěr synt. truhl.vyr. 2x +1x email +1x tm	14,600	m2	270,00	3 942,00 Kč	3 942,00	3 942,00	15 %			15 %
P	3	783201811R00			Přebroušení nátěrů kovových zábrtlí z 20 %	4,910	m2	45,00	220,95 Kč	220,95	220,95	15 %			15 %
P	4	783226900R00			Údržba, nátěr syntetický zábrtlí, 1x email	4,500	kus	180,00	810,00 Kč	810,00	810,00	15 %			15 %
P	5	783424340R00			Nátěr syntet. podlahy do DN 50 mm Z+2x +1x email	32,000	m	45,00	1 440,00 Kč	1 440,00	1 440,00	15 %			15 %
		PSV			Malby				10 079,51 Kč	10 079,51	10 079,51	0,00	0,00	0,000	1 511,93
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	784191101R00			Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	189,500	m2	13,50	2 558,25 Kč	2 558,25	2 558,25	15 %			15 %
P	2	784195212R00			Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	189,500	m2	39,69	7 521,26 Kč	7 521,26	7 521,26	0,00			15 %
		OST			Ostatní náklady				37 454,74 Kč	0,00	0,00	0,00	37 454,74	0,000	5 618,21
					Seznam položek pro oddíl :										
V	1	9992VVD			Práce malého rozsahu, nevyrozdčovatelné detaily - procentem z celkové ceny stavby	2 881,13403	%	3,00	8 643,40 Kč	8 643,40	8 643,40	15 %			15 %
V	2	9991VVD			Zařízení stavenišť - procentem z celkové ceny stavby	2 881,13403	%	2,50	7 202,84 Kč	7 202,84	7 202,84	15 %			15 %
V	3	9993VVD			Kompletní činnosti - procentem z celkové ceny stavby	2 881,13403	%	3,00	8 643,40 Kč	8 643,40	8 643,40	15 %			15 %
V	4	9999VVD			Přípravek za ruční nošení materiálů - procentem z celkové ceny stavby	2 881,13403	%	4,50	12 965,10 Kč	12 965,10	12 965,10	0,00			15 %
		OST			Ostatní přesuny hmot				2 612,64 Kč	0,00	2 612,64	0,00	0,00	0,000	391,90
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	999281111R00			Presun hmot pro opravy a udržbu do výšky 25 m	4,11764	1	634,50	2 612,64 Kč	2 612,64	2 612,64	0,00			15 %
		OST			Elektromontáže				40 038,84 Kč	0,00	33 365,70	0,00	6 673,14	0,000	6 005,83
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	210000001VD			Elektronistalace - v rozsahu daném přílohou	1,000	kpl	33 365,70	33 365,70 Kč		33 365,70	0,00			15 %
V	2	210000002VD			Stavební vymoční pro elektronistalace - v procentech z ceny skupiny	333,657	%	20,00	6 673,14 Kč	6 673,14	6 673,14	15 %			15 %

Zakazka : 18-079-02 Prerov, Jizni I/13 - byt.c.1

Položkový rozpočet
ZTI, UT

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Průtahy	Hraní(MJ)	% Dph
--------	-------	------	---	------------	-------------	-------------	----	-------	-------------	---------	--------	-----	---------	-----------	-------

002	B				ZTI a UT				46 586,91 Kč	13 311,90	33 275,01	0,00	0,00	0,00	6 988,10
01#	PSV				Vodoinstalace				9 743,22 Kč	0,00	9 743,22	0,00	0,00	0,00	1 461,48

Seznam položek pro oddíl :

P 1	722				Demontáž stávajícího rozvodu vodoinstalace bytu	1,000	kpl.	900,00	900,00 Kč		900,00				15,0%
P 2	722				Demontáž vodoměru	1,000	KS	90,00	90,00 Kč		90,00				15,0%
P 3	722				Montáž potrubí PPR 20	14,000	m	233,10	3 263,40 Kč		3 263,40				15,0%
P 4	722				Izolace mříelou 20/6,15	14,000	m	40,77	570,78 Kč		570,78				15,0%
P 5	722				Vyvedení výustek DN 20	11,000	KS	151,20	1 663,20 Kč		1 663,20				15,0%
P 6	722				Nástěnka 15	11,000	KS	161,10	1 772,10 Kč		1 772,10				15,0%
P 7	722				Zpětná montáž vodoměru + plomba	1,000	KS	90,00	90,00 Kč		90,00				15,0%
P 8	722				Připojení a desinfekce potrubí	14,000	m	31,95	447,30 Kč		447,30				15,0%
P 9	722				Traková zkouška	14,000	m	35,46	496,44 Kč		496,44				15,0%
P 10	722				Režie, doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15,0%
02#	PSV				Kanalizace				6 566,79 Kč	0,00	6 566,79	0,00	0,00	0,00	985,02

Seznam položek pro oddíl :

P 1	721				Demontáž stávajícího rozvodu kanalizace	1,000	kpl.	900,00	900,00 Kč		900,00				15,0%
P 2	721				Napojení na stávající šlapáčku	1,000	kpl.	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15,0%
P 3	721				Potrubí odpadní DN 40,50	6,000	m	310,34	1 862,04 Kč		1 862,04				15,0%
P 4	721				Potrubí odpadní DN 100	0,500	m	457,64	228,82 Kč		228,82				15,0%
P 5	721				Vyvedení výustek DN 40,50	5,000	KS	62,01	310,05 Kč		310,05				15,0%
P 6	721				Vyvedení výustek DN 100	1,000	KS	91,80	91,80 Kč		91,80				15,0%
P 7	721				Sifon podnikový - AP, myčka kolel	2,000	KS	405,00	810,00 Kč		810,00				15,0%
P 8	721				Odkoušení rozvodu	6,500	m	17,55	114,08 Kč		114,08				15,0%
P 9	721				Režie, doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15,0%
03#	PSV				Komplete				19 746,90 Kč	13 311,90	6 435,00	0,00	0,00	0,00	2 962,04

Seznam položek pro oddíl :

P 1	725				Demontáž vany	1,000	KS	180,00	180,00 Kč		180,00				15,0%
P 2	725				Demontáž umyvadla	1,000	KS	180,00	180,00 Kč		180,00				15,0%
P 3	725				Demontáž WC	1,000	KS	180,00	180,00 Kč		180,00				15,0%
P 4	725				Demontáž dřezu	1,000	KS	180,00	180,00 Kč		180,00				15,0%
P 5	725				Demontáž výtokového ventilu 11"	1,000	KS	45,00	45,00 Kč		45,00				15,0%
P 6	725				Demontáž baterie umyvadlové dřezové vanové	3,000	KS	45,00	135,00 Kč		135,00				15,0%
P 7	725				Montáž nové vany	1,000	KS	1 350,00	1 350,00 Kč		1 350,00				15,0%
P 8	725				Montáž umyvadla	1,000	KS	720,00	720,00 Kč		720,00				15,0%
P 9	725				Montáž WC kombi	1,000	KS	1 350,00	1 350,00 Kč		1 350,00				15,0%
P 10	725				Připojení dřezu	1,000	KS	450,00	450,00 Kč		450,00				15,0%
P 11	725				Montáž baterie umyvadlové nástěnné	1,000	KS	180,00	180,00 Kč		180,00				15,0%
P 12	725				Montáž baterie dřezové stoláňkové	1,000	KS	180,00	180,00 Kč		180,00				15,0%
P 13	725				Montáž baterie vanové	1,000	KS	180,00	180,00 Kč		180,00				15,0%
P 14	725				Montáž ventilu rohových	5,000	KS	45,00	225,00 Kč		225,00				15,0%
S 15	725				Vana ocelová 160 cm	1,000	KS	2 460,60	2 460,60 Kč		2 460,60				15,0%
S 16	725				Nohy k vaně	1,000	sad.	437,40	437,40 Kč		437,40				15,0%
S 17	725				Sifon vanový	1,000	KS	233,10	233,10 Kč		233,10				15,0%
S 18	725				Umyvadlo keramické 55 cm včetně sifonu	1,000	KS	1 001,70	1 001,70 Kč		1 001,70				15,0%
S 19	725				WC kombi včetně sedátka a mčezky	1,000	KS	2 969,10	2 969,10 Kč		2 969,10				15,0%
S 20	725				Sifon dřezový	1,000	KS	180,00	180,00 Kč		180,00				15,0%
S 21	725				Baterie umyvadlová nástěnná	1,000	KS	1 170,00	1 170,00 Kč		1 170,00				15,0%
S 22	725				Baterie dřezová stoláňková	1,000	KS	1 170,00	1 170,00 Kč		1 170,00				15,0%
S 23	725				Baterie vanová + příslušenství	1,000	KS	2 250,00	2 250,00 Kč		2 250,00				15,0%
S 24	725				Ventil AP myčka	2,000	KS	180,00	360,00 Kč		360,00				15,0%
S 25	725				Rohový ventil k WC + flexi připojka	1,000	KS	270,00	270,00 Kč		270,00				15,0%
S 26	725				Rohový ventil k baterii dřezové	2,000	KS	360,00	360,00 Kč		360,00				15,0%
S 27	725				Drobný kompletací materiál – prodloužení, sítkon	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15,0%
P 28	725				Režie, doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	900,00	900,00 Kč		900,00				15,0%
04#	PSV				Plynoinstalace				1 800,00 Kč	0,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	270,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1	723				Vyměna uzávěru plynu u sportku – Kk 15 plynu	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15,0%
P 2	723				Vyměna napojovací hadice u sportku za atestovanou	1,000	kpl.	900,00	900,00 Kč		900,00				15,0%

Zakázka : 18-079-02 Pterov, Jižní I/13 - byt č.1

Položkový rozpočet
ZTI, ÚT

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Mnozství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Průběhy	hm(1)(MJ)	% Dph
			P	3	723	Režie, doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	450,00		450,00				15 %
			PSV		Ústřední vytápění				8 730,00 Kč	0,00	8 730,00	0,00	0,00	0,000	1 309,50
Seznam položek pro oddíl :															
			P	1	731	Vypuštění otopné soustavy bytu	1,000	kpl.	450,00		450,00				15 %
			P	2	731	Demontáž plynového kotle	1,000	kpl.	900,00		900,00				15 %
			P	3	735	Demontáž otopného žebře 600/1860	1,000	ks	180,00		180,00				15 %
			P	4	731	Montáž plynového kotle po provedených opravách včetně nových přípojek	1,000	kpl.	4 500,00		4 500,00				15 %
			P	5	735	Zpětná montáž otopného žebře	1,000	kpl.	450,00		450,00				15 %
			P	6	731	Napuštění otopné soustavy	1,000	kpl.	450,00		450,00				15 %
			P	7	731	Režie, doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	1 800,00		1 800,00				15 %

Zakazka : 18-079-02 Prerov, Jizni I/13 - byt č.1

Polozkovy rozpočet
Elektronstallace

Objekt	Oddil	Druh	R	Číslov(SRP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Průběhy	Hen(I)/MJ	% Dph
004	B				Elektronstallace				33 365,70 Kč	0,00	33 365,70	0,00	0,00	0,000	5 004,90
					Materialy elektro				9 800,10 Kč	0,00	9 800,10	0,00	0,00	0,000	1 470,02
	01#	O		MON	Seznam polozek pro oddil :										
		P	1	PC0000163	Hmoždinka + šroub	10,000	ks	4,50	45,00 Kč	0,00	45,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	2	PC0000604	Krabice UK-1	23,000	ks	9,00	207,00 Kč	0,00	207,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	3	PC0000825	Svorkovnice lamaci 2,5	1,000	ks	18,00	18,00 Kč	0,00	18,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	4	PC0000822	Svorka wago 3 x	12,000	ks	9,00	108,00 Kč	0,00	108,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	5	PC0002480	CYKY 3 x 1,5	80,000	m	10,80	864,00 Kč	0,00	864,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	6	PC0002490	CYKY 3 X 2,5	120,000	m	17,10	2 052,00 Kč	0,00	2 052,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	7	PC0002861	Tanqo kompletni 1	4,000	ks	203,40	813,60 Kč	0,00	813,60	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	8	PC0002891	Tanqo kompletni 6	2,000	ks	256,50	513,00 Kč	0,00	513,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	9	PC0002980	Tanqo zásuvka kompletni	7,000	ks	148,50	1 039,50 Kč	0,00	1 039,50	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	10	PC0002970	Tanqo dvojtásuvka	10,000	ks	189,00	1 890,00 Kč	0,00	1 890,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	11	PC111142	SVHDL0 60 W + zárovka	2,000	ks	900,00	1 800,00 Kč	0,00	1 800,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	12	PC0007180	Pomocny material	1,000	sou	450,00	450,00 Kč	0,00	450,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
	02#	O		MON	Montáže dle ceniku CZ1M				11 910,60 Kč	0,00	11 910,60	0,00	0,00	0,000	1 786,59
					Seznam polozek pro oddil :										
		P	1	210011203	Hmoždinka	10,000	ks	4,50	45,00 Kč	0,00	45,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	2	210010301	Krabice pristrojová bez zapojení	23,000	ks	45,00	1 035,00 Kč	0,00	1 035,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	3	210010502	Osazení lustrové svorky do 3 x 4	4,000	ks	18,00	72,00 Kč	0,00	72,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	4	210010503	Svorka wago	12,000	ks	18,00	216,00 Kč	0,00	216,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	5	210800118	CYKY 750 V DO 5 X 4	200,000	m	27,00	5 400,00 Kč	0,00	5 400,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	6	210110008	Přístroj 230 V	23,000	ks	196,20	4 512,60 Kč	0,00	4 512,60	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	7	210200002	Montáž svidel žárovkového	2,000	ks	90,00	180,00 Kč	0,00	180,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	8	210190008	Montáž RB	1,000	ks	450,00	450,00 Kč	0,00	450,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
	03#	O		MON	Dodávka rozvodnic				3 555,00 Kč	0,00	3 555,00	0,00	0,00	0,000	533,25
					Seznam polozek pro oddil :										
		P	1	PC0001851	rozvodnice RB/jistič 10/1-3ks, jistič 16/1-6ks, proud chr. 2p-2ks/	1,000	ks	3 555,00	3 555,00 Kč	0,00	3 555,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
	04#	O		MON	Demontáže				900,00 Kč	0,00	900,00	0,00	0,00	0,000	135,00
					Seznam polozek pro oddil :										
		P	1	PC0000010	Demontáže - slávací elektronstallace	1,000	sou	900,00	900,00 Kč	0,00	900,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
	05#	O		MON	HZS				900,00 Kč	0,00	900,00	0,00	0,00	0,000	135,00
					Seznam polozek pro oddil :										
		P	1	PC0009280	Práce v HZS	4,000	hod	225,00	900,00 Kč	0,00	900,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
	06#	O		MON	Revize				1 800,00 Kč	0,00	1 800,00	0,00	0,00	0,000	270,00
					Seznam polozek pro oddil :										
		P	1	PC1003480	Revize	1,000	sou	1 800,00	1 800,00 Kč	0,00	1 800,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
	07#	O		MON	Zednické práce - bourání , fežání				4 500,00 Kč	0,00	4 500,00	0,00	0,00	0,000	675,00
					Seznam polozek pro oddil :										
		P	1	PC0003690	Ryha 3 X 3	45,000	m	18,00	810,00 Kč	0,00	810,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	2	PC0003700	Ryha 3 x 5	10,000	m	27,00	270,00 Kč	0,00	270,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	3	PC0003711	Ryha 5 X 10	10,000	m	45,00	450,00 Kč	0,00	450,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	4	PC0003820	Olvor 10 X 10 X 10	23,000	ks	90,00	2 070,00 Kč	0,00	2 070,00	0,00	0,00	0,000	15,0%
		P	5	PC0003810	Olvor 50 X 50 X 45	1,000	ks	900,00	900,00 Kč	0,00	900,00	0,00	0,00	0,000	15,0%

Krycí list zadání

Zakázka : Přerov, Jižní I/15 - byt č.1		Část :	VV (kompleť)					
Faktura :								
Zakázka číslo :	18-079-03	Umístění :	Přerov, Jižní I/15 - byt č.1					
Stavební objekt číslo :		Investor :	Statutární město Přerov, Bratřská 709/34, 750 11 Přerov					
Rozpočet číslo :		Objednatel :						
Dodatek číslo :		Projektant :						
Archivní číslo :		Zpracoval :	VT HRANICE s.r.o. [REDACTED]					
Datum :	26/11/2018	Soubor :						
Rozpočtové náklady (Kč)								
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Vypracoval:
HSV		86 849,19						Dne:
PSV	44 817,48	87 471,90						
MON								
VRN								
OST		82 953,76		59 921,21				
Celkem	44 817,48	257 274,85		59 921,21				Odsouhlasil:
Základní rozpočtové náklady			302 092,33 Kč					
Přirážky			59 921,21 Kč					
Celkové rozpočtové náklady (bez DPH)			362 013,54 Kč					
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)								
Sazba[%]	Základ		Daň		Dílčí DPH		Daň	
21 %								Dne:
15 %	362 013,54 Kč		54 302,03 Kč					
0 %								
	362 013,60 Kč		54 302,10 Kč					Razítko:
Celkové náklady (Rozpočet+Ostatní) vč. DPH								
416 315,70 Kč								
Účelové měrné jednotky (bez DPH)								
	Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ					

Položkový rozpočet

VV (komplet)

Zakázka : 18-079-03 Prerov, Jižní I/15 - byt č.1

Objekt	Oddíl	Druh	Číslo(SKVP)	Fogio řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Práce	hm[1]/Mj	% Dph
								362 013,54 Kč	44 817,48	257 274,85	0,00	59 921,21	0,00	54 302,10

001	B	HSV	Stavební rozpočet					362 013,54 Kč	44 817,48	257 274,85	0,00	59 921,21	0,000	54 302,03
								6 119,71 Kč	0,00	6 119,71	0,00	0,00	0,000	917,96

Seznam položek pro oddíl :

P 1	346244313R00	Zedlívka okrov z desek porobetonových tl. 100 mm - instalační šachta	1,520	m2	693,90	1 054,73 Kč	1 054,73			931,50				15 %
P 2	346244313R00	Obeztlík vana z desek Ytong tl. 100 mm	1,120	m2	693,90	777,17 Kč	777,17			4 528,62				15 %
P 3	340236211R12	Zedlívka okrov pl.0,09 m2 chlámu, tl.zdi do 10cm s použitím suché maltové směsi	1,000	Kus	86,94	86,94 Kč	86,94			2 220,75				15 %
P 4	342267111R13	Obklad odvětrání sadřokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard Impreg. tl. 12,5 mm	3,850	m	831,60	3 201,66 Kč	3 201,66			6 662,25				15 %
P 5	342255024R00	Zedlívka z desek porobetonových tl. 10 cm	1,440	m2	693,90	999,22 Kč	999,22			15 639,75				15 %
006	O	HSV	Úpravy dovrtch, podtlavy a osazování vypín otvorů			39 001,90 Kč	39 001,90	0,00		8 250,29	0,00	0,00	0,000	5 850,28

Seznam položek pro oddíl :

P 1	61248113R00	Polazeni vnitr. stěn sklolex, plitvem s vypnutím	6,900	m2	135,00	931,50 Kč	931,50			4 528,62				15 %
P 2	612451121R00	Omitka vnitr. zdiva, cementová (MČ), hladká - pod obklad	18,100	m2	250,20	4 528,62 Kč	4 528,62			2 220,75				15 %
P 3	601016193R00	Penetrace hloubková stropu	49,350	m2	45,00	2 220,75 Kč	2 220,75			6 662,25				15 %
P 4	611421331R12	Oprava váp omítek stropů do 20% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	49,350	m2	135,00	6 662,25 Kč	6 662,25			5 213,25				15 %
P 5	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	115,850	m2	45,00	5 213,25 Kč	5 213,25			15 639,75				15 %
P 6	612421331R12	Oprava váp omítek stěn do 20 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	115,850	m2	135,00	15 639,75 Kč	15 639,75			3 805,78				15 %
P 7	612473182R00	Omitka vnitr. zdiva ze suché směsi, štuková	17,120	m2	222,30	3 805,78 Kč	3 805,78	0,00		8 250,29	0,00	0,00	0,000	1 237,54

Seznam položek pro oddíl :

P 1	953941111R00	Dvířka vanová 30x30 cm	1,000	Kus	270,00	270,00 Kč	270,00			4 363,20				15 %
P 2	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podtlavy do 1,2 m	48,480	m2	90,00	4 363,20 Kč	4 363,20			3 617,09				15 %
P 3	952901111R00	Výšleň budov o výšce podtlavy do 4 m	48,480	m2	74,61	3 617,09 Kč	3 617,09	0,00		743,85	0,00	0,00	0,000	111,58

Seznam položek pro oddíl :

P 1	631571111R00	Doplnění nasypl podlah pískem fridelym	0,870	m3	855,00	743,85 Kč	743,85			48 585,89	0,00	13 976,07	0,000	9 084,44
-----	--------------	--	-------	----	--------	-----------	--------	--	--	-----------	------	-----------	-------	----------

Seznam položek pro oddíl :

P 1	72000001VD	Vnitr. vodoinstalace - v rozsahu daném přílohou	1,000	kpl	9 743,22	9 743,22 Kč	9 743,22			6 566,77				15 %
P 2	72000002VD	Vnitr. kanalizace - v rozsahu daném přílohou	1,000	kpl	6 566,77	6 566,77 Kč	6 566,77			19 746,90				15 %
P 3	72000003VD	Kompletace - v rozsahu daném přílohou	1,000	kpl	19 746,90	19 746,90 Kč	19 746,90			1 800,00				15 %
P 4	72000004VD	Vnitr. plynoinstalace - v rozsahu daném přílohou	1,000	kpl	1 800,00	1 800,00 Kč	1 800,00			8 730,00				15 %
P 5	72000005VD	Ustřední topení - v rozsahu daném přílohou	1,000	kpl	8 730,00	8 730,00 Kč	8 730,00			13 976,07				15 %
V	6	72000006VD	Stavební výpomocí pro zdravotnické instalace - procentem z ceny skupiny		%	30,00	13 976,07 Kč					13 976,07		15 %

0961 O

HSV

Bourání konstrukci

P 1	962031132R00	Bourání přiček chelných tl. 10 cm	1,120	m2	73,62	82,45 Kč	82,45			161,66				15 %
P 2	965081712R00	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2	4,790	m2	33,75	161,66 Kč	161,66			1 859,66				15 %
P 3	978095911R00	Osekání vnitr. obkladu stěn	16,270	m2	114,30	1 859,66 Kč	1 859,66			3 886,31				15 %
P 4	978011000VD	Oskrabání omítek vnitr. stropu - malba se štukem	49,350	m2	78,75	3 886,31 Kč	3 886,31			9 040,50				15 %
P 5	978011010VD	Oskrabání omítek vnitr. stěn - malba se štukem	114,800	m2	78,75	9 040,50 Kč	9 040,50			899,21				15 %
P 6	978013191R00	Otlučení omítek vnitr. stěn v rozsahu do 100 %	14,880	m2	62,10	899,21 Kč	899,21			121,65				15 %
P 7	968062745R00	Vybourání dřevěných stěn plochy do 2 m2	1,880	m2	64,71	121,65 Kč	121,65			45,00				15 %
P 8	976072221R00	Vybourání rezních vanových dítek ze zdi cih	1,000	Kus	45,00	45,00 Kč	45,00			90,00				15 %
P 9	976072221R00	Vybourání větracích mřížky 40x20 cm	2,000	Kus	45,00	90,00 Kč	90,00			2 092,84				15 %
P 10	776511820R13	Odstavení PVC podlah lepených s podložkou	34,450	m2	60,75	2 092,84 Kč	2 092,84			62,10				15 %
P 11	713100811R00	Odstavení tepelné izolace, pokrytí tl. do 2 cm	6,900	m2	9,00	62,10 Kč	62,10			186,84				15 %
P 12	766682811R00	Demontáž prahu dveří křídlových	6,000	Kus	31,14	186,84 Kč	186,84			42,48				15 %
P 13	766682812R00	Demontáž prahu dveří křídlových	1,000	Kus	42,48	42,48 Kč	42,48			614,70				15 %
P 14	962036112R00	DMT SDK příčky, 1x kov.ka., 1x opěsítné 12,5 mm	6,830	m2	90,00	614,70 Kč	614,70			410,40				15 %
P 15	96807455R00	Vybourání kovových dveřních zártní pl. do 2 m2	2,400	m2	171,00	410,40 Kč	410,40			269,10				15 %
P 16	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	1,000	Kus	269,10	269,10 Kč	269,10			221,40				15 %
P 17	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní křídlových	2,000	Kus	110,70	221,40 Kč	221,40			1 561,86				15 %
P 18	775521800R00	Demontáž podlah vysokých přibílených včetně lišt	29,020	m2	53,82	1 561,86 Kč	1 561,86							15 %

Zakazka : 18-079-03 Přerov, Jižní I/15 - byt č.1

Položkový rozpočet

VV (komplet)

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKPS)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirátky	hmot(Mj)	% Dph
									362 013,54 Kč	44 817,48	257 274,85	0,00	59 921,21	0,00	54 302,10
P	19	762522811R00			Demontáž podlah s podlahář z prken tl. do 32 mm	29,020	m2	55,17	1 601,03 Kč		1 601,03				15 %
P	20	775411810R00			Demontáž list dřevěných, přibílených	27,950	m	2,83	79,10 Kč		79,10				15 %
P	21	96806125R00			Vývlečení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	1,000	kus	8,73	8,73 Kč		8,73				15 %
P	22	968062455R00			Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	1,600	m2	146,70	234,72 Kč		234,72				15 %
P	23	766670021R00			Demontáž kliky a sítku	1,600	kus	90,00	90,00 Kč		90,00				15 %
P	24	979011211R00			Svislá doprava suti a výbour. hmot za 1 NP nošením	5,14236	t	230,40	1 184,80 Kč		1 184,80				15 %
P	25	97908111R00			Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	5,14236	t	324,00	1 666,12 Kč		1 666,12				15 %
P	26	979081121R00			Připlatek k odvozu za každý další 1 km - skládka recyklovatelného odpadu	16,0668	t	12,33	198,10 Kč		198,10				15 %
P	27	979081121R00			Připlatek k odvozu za každý další 1 km - skládka nebezpečného odpadu	38,580	t	12,33	475,69 Kč		475,69				15 %
P	28	979082111R00			Vnitrostavěbní doprava suti do 10 m	5,14236	t	191,70	985,79 Kč		985,79				15 %
P	29	979082121R00			Připlatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	25,7118	t	21,33	548,43 Kč		548,43				15 %
P	30	979087113R00			Nakládání vycouraných hmot na dopravní prostředky	5,14236	t	354,60	1 823,48 Kč		1 823,48				15 %
P	31	979093111R00			Uložení suti na skládku bez zhutnění	9,45	t	9,45	48,60 Kč		48,60				15 %
P	32	97999998R00			Poplatek za skládku suti	3,21336	t	315,00	1 012,21 Kč		1 012,21				15 %
P	33	979990162R00			Poplatek za skládku suti - dřevostavby+skio+plast	1,929	t	585,00	1 128,47 Kč		1 128,47				15 %
					Konstrukce tesarské				2 594,84 Kč	0,00	2 594,84	0,00	0,00	0,000	389,23
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	762526110R00			Položení postlátní pod podlahy - slávanici	29,020	m2	84,69	2 457,70 Kč		2 457,70				15 %
U	2	998762202R00			Přesun hmoti pro tesarské konstrukce, výšky do 12 m	24,57704	%	5,58	137,14 Kč		137,14				15 %
					Dřevostavby				27 271,35 Kč	11 491,20	15 780,15	0,00	0,00	0,000	4 990,70
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	763614232R00			Podlahy z desek nad tl. 18 mm, P+D, šroubuv	58,030	m2	180,00	10 445,40 Kč		10 445,40				15 %
S	2	60726123			Deska dřevostěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm	63,840	m2	180,00	11 491,20 Kč		11 491,20				15 %
P	3	713191100R19			Položení izolační fólie mezi desky včetně dodávky fólie PE	29,020	m2	114,30	3 316,99 Kč		3 316,99				15 %
U	4	998763201R00			Přesun hmoti pro dřevostavby, výšky do 12 m	252,53386	%	7,99	2 017,76 Kč		2 017,76				15 %
					Konstrukce truhlářské				20 884,62 Kč	16 555,68	4 328,94	0,00	0,00	0,000	3 132,69
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	766621262R00			Montáž revizních dvířek pl. do 0,81 m2 - instalatérní sáchara	1,000	kus	109,80	109,80 Kč		109,80				15 %
S	2	55347626			Dvířka revizní se zámkem díla 600x600 mm	1,000	kus	1 350,00	1 350,00 Kč		1 350,00				15 %
P	3	61187356			Montáž prahu dveří jednokřídlových š. do 10 cm	4,000	kus	90,00	360,00 Kč		360,00				15 %
S	4	61187356			Práh bukový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	1,000	kus	48,51	48,51 Kč		48,51				15 %
S	5	61187396			Práh bukový délka 80 cm šířka 10 cm 2 cm	3,000	kus	63,99	191,97 Kč		191,97				15 %
P	6	766695232R00			Montáž prahu dveří dvoukřídlových š. do 10 cm	1,000	kus	105,30	105,30 Kč		105,30				15 %
S	7	61187496			Práh bukový délka 145 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	1,000	kus	115,20	115,20 Kč		115,20				15 %
P	8	766669118R00			Dokování arelace 2křídla do prahu	1,000	kus	45,00	45,00 Kč		45,00				15 %
P	9	76600001VD			Výměna - předvádění zártku	3,000	kus	180,00	540,00 Kč		540,00				15 %
P	10	766670011R00			Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	1,000	kus	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %
S	11	61181252A			Zárubně obkladová fólie š. 80 cm/tl. stěny 7-15cm	1,000	kus	4 050,00	4 050,00 Kč		4 050,00				15 %
S	12	61162142			Dveře vnitřní foliované plně 1RfX8197 cm	2,700,00	kus	2 700,00	2 700,00 Kč		2 700,00				15 %
P	13	766670021R00			Montáž kliky a sítku	5,000	kus	180,00	900,00 Kč		900,00				15 %
S	14	54914620			Dveřní kořání standard	5,000	kus	450,00	2 250,00 Kč		2 250,00				15 %
P	15	766625111R00			Montáž vestavné skříňe 1Křídlové spížní pollicevé	1,000	kus	245,70	245,70 Kč		245,70				15 %
S	16	61500001VD			Skříň spížní vestavná 600x 2500 mm, 7x dřevěná police včetně zbrtky, 2x dvířka CPL do rámu	1,000	kus	5 850,00	5 850,00 Kč		5 850,00				15 %
U	17	998766202R00			Přesun hmoti pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	206,6148	%	1,08	223,14 Kč		223,14				15 %
					PSV				18 005,94 Kč	3 452,40	14 553,54	0,00	0,00	0,000	2 700,99
					Podlahy z dlaždic										
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	771109100VD			Vybroušení podkladu po vycourání dlažby	5,390	m2	90,00	485,10 Kč		485,10				15 %
P	2	771101110VD			Vyrovnání podkladu samonivelační maltou ze SMS tl. do 10 mm	3,170	m2	450,00	1 426,50 Kč		1 426,50				15 %
P	3	771101118VD			Vyrovnání podkladu samonivelační maltou ze SMS tl. do 30 mm	4,790	m2	900,00	4 311,00 Kč		4 311,00				15 %
P	4	771101210RT1			Penetrace podkladu pod dlažbu	7,960	m2	45,00	358,20 Kč		358,20				15 %
P	5	771575109RT6			Montáž podlah keram., hladké, tmel. 30x30 cm	7,960	m2	527,40	4 198,10 Kč		4 198,10				15 %
S	6	59700001VD			Dlaždice keramická interierová 300x300 mm koef.tření min. 0,3 díle výběru investora - předběžná cena	8,750	m2	360,00	3 150,00 Kč		3 150,00				15 %